Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 7 общеразвивающего вида
Приморского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 09.03.2022 г.         № 9-д
О проведении внепланового инструктажа
по вопросам выполнения мер обеспечения
информационной безопасности,
утверждении Плана мероприятий

В целях повышения защищенности информационно-коммуникационной
инфраструктуры РФ, инфраструктуры ДОУ, защищённости сайта ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести внеплановые инструктажи по вопросам выполнения мер обеспечения

информационной безопасности с работниками согласно Спискам (под роспись):

на      рабочем совещании работников      10 марта   2022г.

2. Утвердить План мероприятий по обеспечению безопасности персональных данных
(далее – ПД) при их обработке в Комплексной автоматизированной информационной
системе каталогизации ресурсов  образования Санкт-Петербурга (далее -КАИС КРО) в
ГБДОУ № 7

Заведующий        Т.Н. Красильникова

		2022-07-04T11:32:39+0300
	Красильникова Татьяна Николаевна